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Powidz, dn. 13.02.2024r. 
ORG-ZP. 271.1.2024 

Do wszystkich wykonawców 

 

WYJAŚNIENIA nr 2 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ORG-ZP. 271.1.2024 prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa budynku Remizy OSP w Powidzu 
 

              Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym  zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.  Czy przedstawiony przedmiar odpowiada dokumentacji opisowo-rysunkowej. W opisie 

wskazana jest stolarka okienna o wymiarach 1,4x1,4 w ilości 7szt + okno 340x80 wraz z roletami 

natomiast w przedmiarze jest tylko pozycja okno PCW (0,6x0,6) łacznie 0,36m2 - która pozycja jest 

właściwa, gdyż na rzucie parteru pozycja taka nie występuje. Jeśli jest to pozycja z przedmiaru to czy 

występuje też roleta? 

Odpowiedź Zamawiającego: Odp. okna zewnętrzne są już wykonane i nie należy ich kosztorysować. 

Okno 0,6x0,60 znajduje się wewnątrz budynku i jest bez rolety 

Pytanie 2. Czy podane rolety mają napęd ręczny czy elektryczny, gdyż nie ma dokładnego opisu, a jeżeli 

elektryczny to w przedmiarze nie ma pozycji wykonania instalacji elektrycznej i elementów sterujących. 

Odpowiedź Zamawiającego: Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje rolet,  rolet są już wykonane. 

Pytanie 3. Jeśli chodzi o licowanie ścian czy mają być wykonane z płytek 15x15 tj jest w przedmiarze 

czy jest możliwość wykonania w płytkach 30x60cm Prosimy o określenie jaka jest barwa płytek. A może 

jest założony jakiś projekt, którego wykonawca musi ściśle trzymać. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wykonanie z płytek 30x60. Kolor zostanie 

wybrany po podpisaniu umowy z Wykonawcą. 

 

Pytanie 4. Czy posadzki wykonujemy z płytek 30x30 jak w przedmiarze, czy można zastosować 60x60? 

Prosimy o określenie klasy ścieralności oraz barwę. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że mogą być zastosowane płytki 60x60. Barwa 
na  wybrana na etapie realizacji, preferencje Zamawiającego -szarości.  Klasa ścieralności – nie gorsza 
niż III klasa. 
 

Pytanie 5. Czy zadaszenie nad wejściami może być systemowe aluminiowe, czy musi być wykonywane 

indywidualnie. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zadaszenie nad wejściem może być systemowe. 
 

Pytanie 6. Proszę o określenie jaka jest wysokość i treść napisu, oraz czy napis może być wykonany 

(wykrojony) z płyt XPS w celu pogrubienia, a następnie oklejony plexą lub hpl jako literami tej samej 

treści. 

Odpowiedź Zamawiającego: Napis składający się z minimum 7 liter plus logotyp, np. POLICJA i logotyp, 

(wykrojony) z płyt XPS w celu pogrubienia, a następnie oklejony plexą, wysokość napisu : 50 cm 

 

Pytanie 7.Czy sufit podwieszany wykonany jest zgodnie z opisem z płyt OWA na ruszcie aluminiowym 

w wykonaniu EI 30 - Jeśli tak to płyty mają mieć wielkość 60x60? Czy jednak wykonany jest zgodnie z 

przedmiarem poz 2.40-2.60 gdzie widnieje pozycja wykonania sufitu na ruszcie i obłożony płytami 

gipsowymi. 

Odpowiedź Zamawiającego: Sufit należy wykonać jak w projekcie z płyt OWA na ruszcie aluminiowym 

w wykonaniu EI 30. Płyty winny być wielkości 60x60. 

 

Pytanie 8. Zgodnie z przedstawioną dokumentacją, branży elektrycznej pkt. 2.10. „…Producent 
okablowania strukturalnego musi udzielić min. 25 gwarancji na oferowany system zabezpieczając 
Użytkownika przed nieprawidłowym działaniem poszczególnych komponentów i problemami 
instalacyjnymi. Producent okablowania strukturalnego musi legitymować się ważnym certyfikatem 
systemu zarządzania ISO9001:2008 od minimum 10 lat co gwarantuje Użytkownikowi właściwą 
obsługę procesów sprzedażowych i utrzymaniowych….”  
Proszę o potwierdzenie, że na sieć okablowania strukturalnego wymagana jest gwarancja producenta 

na 25lat. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wytycznymi w zakresie instalacji  POWIDZ opisano wymóg, że 

nowo wybudowane okablowanie musi zostać objęte jednolitą, spójną 25-letnią gwarancją systemową 

producenta, obejmującą całą część transmisyjną "miedzianą" wraz z kablami krosowymi i innymi 

elementami dodatkowymi. Gwarancja musi być udzielona przez producenta. 

Pytanie 9. Zgodnie z przedstawioną dokumentacją, branży elektrycznej pkt. 2.12.” …Sygnał ze 

wszystkich kamer z pomieszczeń i terenu zewnętrznego należy doprowadzić do serwerowni budynku, 

w której należy w szafie 42U zainstalować switch PoE oraz rejestrator wyposażony w dyski twarde do 

pracy ciągłej o pojemności zapewniającej ciągle 30 dniowy zapis….” Proszę o potwierdzanie 
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powyższego zapisu oraz podanie minimalnych parametrów do zapisu, (rozdzielczość, ilość klatek na 

sekundę, format kodowania) w celu dobrania pojemności dysków lub podanie wymaganej wielkości 

dysków twardych.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wytycznymi w zakresie instalacji opisano wymóg dotyczący 

zapisu rejestracji nagrań na dysku przez okres minimum 30 dni. W związku z należy dobrać 4 dyski 

twarde o pojemności 12TB, np. SHYHAWK 12TB lub nie gorsze. 

Pytanie 10. Zgodnie z przedstawioną dokumentacją, branży sanitarnej – wentylacyjnej pkt. 3.1 

„…Kanały nawiewne i wywiewne wykonać należy z blachy kwasoodpornej….” Proszę o potwierdzenie 

tego wymogu.  

Odpowiedź Zamawiającego: Rury wentylacyjne należy wykonać ze stali kwasoodpornej typu Sipro. 

 

Wójt Gminy Powidz 
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